[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2017
№_49
	Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Протвино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Протвино Московской области, утвержденным постановлением Администрации города Протвино от 30.12.2015 № 963, дополнительным соглашением от 09.03.2016г № 2 к Контракту № 188/23 от 25.12.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Протвино (прилагается)
2. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, для опубликования в газете «Протвино сегодня».
     3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление с приложением на сайте Администрации г.Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя Администрации Верховых  Е.Н.
Руководитель Администрации                                                                          Г.П. Мущак

	Заместитель руководителя Администрации
Е.Н. Верховых

	Начальник отдела благоустройства

и дорожно-транспортной инфраструктуры
                               О.Н. Ковпак

	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

Приложение

к Постановлению Администрации
города Протвино

от 01.02.2017 №   _49
	№ п/п
	регистрационный  номер маршрута
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	промежуточные  остановочные пункты
	улицы, по  которым проходит  маршрут
	протяженность маршрута в км.
	порядок посадки и высадки пассажиров
	вид перевозок
	вид ТС и класс ТС
	экологические характеристики ТС
	Дата начала перевозок
	Наименование и адрес перевозчи
ка

	Прямой путь
	Обратный путь

	Прямой путь
	Обратный путь

	1.
	1067
	1
	Автостанция -Промзона-Гаражный пр.-Автостанция
	Гостиница- Дружбы-Лесной бульвар - БСИ - з-д "Прогресс" - з-д ЗЭМО -"КВАР"
	БТС - Гаражи - Фестивальный проезд - Школа №1  - АТС - Поликлиника - Юбилейный
	ул. Ленина - ул. Победы - Институтское шоссе - ул. Железнодорожная - Индустриальный проезд
	ул. Железнодорожная -Гаражный проезд - проспект  академика Сахарова - проезд арх. Корина - ул. Ленина
	10,9
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	  Автобус МК
	Евро-3
	15.02.1994
	МБУ "КВАР",
142281 г. Протвино, Московской области, Индустриальный проезд, дом 1

	2.
	1068
	10
	Автостанция-Гаражный проезд.-Промзона- Автостанция
	Юбилейный - Поликлиника - АТС - Школа №1 - Фестивальный проезд - Гаражи - БТС - "КВАР" -
	"ЗЭМО"  - "Полекс Центр" - "Прогресс"- БСИ - Заводская - ГИБДД    - Гаражи - Фестивальный проезд - Школа №1  - АТС - Поликлиника - Юбилейный
	ул. Ленина - проезд арх. Корина - проспект  академика Сахарова -   Гаражный проезд -Железнодорожная улица - Индустриальный проезд
	Серпуховское шоссе - Заводской проезд - Гаражный проезд - проспект  академика Сахарова - проезд арх. Корина - ул. Ленина
	13,2
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	  Автобус МК     Автобус СК
	Евро-3
	15.02.1994
	МБУ "КВАР",
142281 г. Протвино, Московской области, Индустриальный проезд, дом 1

	3.
	1070
	6
	  Промзона-Серпуховское шоссе-ул. Дружбы-Промзона
	"КВАР" - БСИ - Заводская -  Гаражи - Школа №1  - АТС - Поликлиника _
3 ост. Дружба-Дом Ученых
	 Автостанция-Гостиница- Дружба - Лесной бульвар - "Прогресс" - "ЗЭМО" - "КВАР"
	Индустриальный проезд - ул. Железнодорожная - Серпуховское шоссе - проспект академика Сахарова - проезд арх. Корина - ул. Дружбы  - ул. Гагарина - ул. Школьная - ул. Московская
	ул. Ленина - ул. Победы - Институтское шоссе - ул. Железнодорожная – Индустриальный проезд
	12,2
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	  АвтобусМК
	Евро-3
	15.02.1994
	  МБУ "КВАР",
142281 г. Протвино, Московской области, Индустриальный проезд, дом 1

	4.
	1071
	7
	Промзона- Серпуховское шоссе-Автостанция-Промзона
	Фестивальный проезд -  АТС - Поликлиника - Юбилейный - Автостанция - Гостиница - ул. Дружбы - Лесной бульвар - БСИ - УАТ – Канал Пласт
	Канал Пласт - УАТ – БСИ – Лесной бульвар -ул.Дружбы – Гостиница – Автостанция – Юбилейный – Поликлиника – АТС – Фестивальный проезд
	Проспект акад. Сахарова - проезд арх. Корина - ул. Ленина - ул. Победы - Институтское шоссе - Кременковское шоссе - Оболенское шоссе
	Оболенское шоссе – Кременковское шоссе – Институтское шоссе – ул.Победы – ул.Ленина – проезд арх.Корина – проспект акад.Сахарова
	8,2
	на установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	  АвтобусМК
	Евро-3
	15.02.1994
	МБУ "КВАР",
142281 г. Протвино, Московской области, Индустриальный проезд, дом 1